Convocatoria para el proceso de elecciones para
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ante los Organos Colegiados de la Universidad de Sonora

COMISION ELECTORAL DEL DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION EN
POLIMEROS Y MATERIALES

FORMATO DE VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS
SECTOR PERSONAL ACADEMICO

ORGANO COLEGIADO: COLEGIO UNIVERSITARIO
PROGRAMA EDUCATIVO:

PROPIETARIA/O: JUDITH CELINA TANORI CORDOVA
SUPLENTE: FRANCISCO BROWN BOJORQUEZ

Cumplimiento (Si/No)

Requisito Propietaria/o Suplente Observaciones
Nacionalidad Si Si
Adscripcion al Departamento Si Si
Antigliedad Si Si
Titulo profesional Si Si
No haber sido electa/o para el Si Si
mismo colegiado B
Impartir carga en el programa Si Si
(s6lo para Colegio
Departamental)

Resultado de la verificacion:

X CUMPLE CON LOS REQUISITOS CONO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
|dentificador de la formula: Marrén

Hermosillo, Sonora. 7 de noviembre de 2024.

POR LA COMISION ELECTORAL

Dove Evahar Qo.uce? - Joce lyn Milan
J
Dra. Dora Evelia Rodriguez Félix Lic. Jocelyn Millan Seaman
Presidenta Secretaria
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Convocatoria para el proceso de elecciones para
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ante los Organos Colegiados de la Universidad de Sonora

COMISION ELECTORAL DEL DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION EN
POLIMEROS Y MATERIALES

FORMATO DE VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS
SECTOR PERSONAL ACADEMICO

ORGANO COLEGIADO: COLEGIO DEPARTAMENTAL

PROGRAMA EDUCATIVO: POSGRADO EN CIENCIA DE MATERIALES
PROPIETARIA/O: JESUS MANUEL QUIROZ CASTILLO

SUPLENTE: YEDITH SOBERANES DUARTE

i Cumplimiento (Si/No) )
Requisito Propietaria/o Suplente Observaciones
Nacionalidad si Si
Adscripcion al Departamento si Si
Antigiiedad Si Si
Titulo profesional Si Si
No haber sido electa/o para el Si Si
mismo colegiado
Impartir carga en el programa si si
(s6lo para Colegio
Departamental)
Resultado de la verificacion:
XICUMPLE CON LOS REQUISITOS [JNO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

Identificador de la formula: Azul
Hermosillo, Sonora. 7 de noviembre de 2024.

POR LA COMISION ELECTORAL

Deva Evaha quc"z X Jocelyn Millan
Dra. Dora Evelia Rodnguez Félix Lic. Jocelyn Millan Seaman
Presidenta Secretaria
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ante los Organos Célegiadbs de la Universidad de Sonora

COMISION ELECTORAL DEL DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION EN
POLIMEROS Y MATERIALES

FORMATO DE VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS
SECTOR PERSONAL ACADEMICO

ORGANO COLEGIADO: COLEGIO DE LA FACULTAD INTERDISCIPLINARIA DE INGENIERIA
PROGRAMA EDUCATIVO:

PROPIETARIA/O: JOSE CARMELO ENCINAS ENCINAS.

SUPLENTE: HISILA DEL CARMEN SANTACRUZ ORTEGA.

Requisito C_ump.llmlento (ShHe) Observaciones
Propietaria/o Suplente

Nacionalidad Si Si

Adscripcién al Departamento Si Si

Antigliedad Si Si

Titulo profesional Si Si

No haber sido electa/o para el Si Si

mismo colegiado

Impartir carga en el programa Si Si

(solo para Colegio

Departamental) B

Resultado de la verificacion:

X CUMPLE CON LOS REQUISITOS CONO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
Identificador de la formula: Azul

Hermosillo, Sonora. 7 de noviembre de 2024.

POR LA COMISION ELECTORAL

Deva Tuclia Qquc:?. - Jocelyn My 1 UK
v
Dra. Dora Evelia Rodriguez Félix Lic. Jocelyn Millan Seaman
Presidenta Secretaria
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ante los Organos Colegiados de la Universidad de

COMISION ELECTORAL DEL DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION EN
POLIMEROS Y MATERIALES

FORMATO DE VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS
SECTOR ALUMNADO

ORGANO COLEGIADO: COLEGIO UNIVERSITARIO
PROPIETARIA/O: JONATHAN MORENO URBALEJO
SUPLENTE: CRISTIAN EDUARDO BRACAMONTE ESTRADA

e Cumplimiento (Si/No) i
Requisito Propietaria/o Suplente Observaciones
Nacionalidad Si Si
Ser alumna/o regular Si Si
Cobertura de créditos Si Si
Promedio superior a la media | Si Si
No desempenar cargo Si Si
No haber sido electa/o para el | Si Si
mismo colegiado N

Resultado de la verificacion:

X CUMPLE CON LOS REQUISITOS [ONO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

|dentificador de la formula: Azul

Hermosillo, Sonora. 7 de noviembre de 2024.

POR LA COMISION ELECTORAL

Dova Bocdha K\Zc-}uj7, & Tecelyn Mallan
Dra. Dora Evelia Rodriguez Félix Lic. Jocelyn Millan Seaman
Presidenta Secretaria
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Convocatoria para el proceso de elecciones para -

ante los Organos Célegiadds de la Universidad de Sonora

COMISION ELECTORAL DEL DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION EN
POLIMEROS Y MATERIALES

FORMATO DE VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS
SECTOR ALUMNADO

ORGANQ COLEGIADO: COLEGIO DE LA FACULTAD INTERDISCIPLINARIA DE INGENIERIA
PROPIETARIA/O: JESSICA ALEJANDRA HERNANDEZ CAMARENA
SUPLENTE:; HECTOR GUILLERMO BUSTAMANTE ARMENTA

S Cumplimiento (Si/No) i
Requisito Propietaria/o Suplente Observaciones

Nacionalidad Si Si

Ser alumna/o regular Si Si

Cobertura de créditos Si Si

Promedio superior a la media Si Si

No desempefiar cargo Si Si

No haber sido electa/o para el Si Si

mismo colegiado

Resultado de la verificacion:
XICUMPLE CON LOS REQUISITOS CONO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

|dentificador de la formula: Azul
Hermosillo, Sonora. 7 de noviembre de 2024.

POR LA COMISION ELECTORAL

Vove Eucva Yaurr. T Tecelyn Ml lan
¥
Dra. Dora Evelia Rodriguez Félix Lic. Jocelyn Millan Seaman
Presidenta Secretaria
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COMISION ELECTORAL DEL DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION EN
POLIMEROS Y MATERIALES

FORMATO DE VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS
SECTOR ALUMNADO

ORGANO COLEGIADO: COLEGIO DEPARTAMENTAL
PROPIETARIA/O: JESUS ALEJANDRO RIOS ARCE
SUPLENTE: GABRIEL HERRERA RODRIGUEZ

Requisito C'qmplllmlento (51/No) Observaciones
Propietaria/o Suplente

Nacionalidad Si Si

Ser alumna/o regular Si Si

Cobertura de créditos Si Si

Promedio superior a la media Si Si

No desempenar cargo Si Si

No haber sido electa/o para el Si Si

mismo colegiado

Resultado de la verificacion:
XCUMPLE CON LOS REQUISITOS CONO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

Identificador de la formula: Azul

Hermosillo, Sonora. 7 de noviembre de 2024.

POR LA COMISION ELECTORAL

Dove Eueva Louez. = Jocelyn Millan
Dra. Dora Evelia Rodriguez Félix Lic. Jocelyn Millan Seaman
Presidenta Secretaria
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